
 Nadleśnictwo Szprotawa

                                                                                                                                                                    

Nadleśnictwo Szprotawa, ul. Henrykowska 1A, 67-300 Szprotawa
tel.: +48 68 376-33-79, fax: +48 68 376-24-62, e-mail: szprotawa@zielonagora.lasy.gov.pl    www.lasy.gov.pl

Szprotawa,  01.06.2023 r.
Zn. spr.: SAP.270.11.2023.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.), Nadleśnictwo Szprotawa przedkłada informację 

z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu pn.: „Budowa dojazdu pożarowego DP-18 – 

ETAP I”.

1. Otwarcie ofert, które wpłynęły do Zamawiającego za pośrednictwem platformy                       

e-zamówienia do dnia 01.06.2023r. do godz. 10:00, nastąpiło dnia 01.06.2023r. po godz. 

10:30 w siedzibie Zamawiającego.

2. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 6 ofert wg poniższego zestawienia:

Oferta 
nr Wykonawca

Kwota oferty 
brutto

[zł]

1

EUROBUD Sp. z o.o. 
ul. Klonowa 2, Klępina 

66-010 Nowogród Bobrzański

1 707 947,52

2

GRUPA - JAWORSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Św. Michała 100, 61-005 Poznań

1 879 949,26

3

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 
"KABZIŃSKI" Wiesław Kabziński 
ul. Kopernika 15, 67-300 Szprotawa

1 753 508,15

4

BARTEX Sp. z o.o., Logistyka i Sprzęt Sp.K.
Gościeszowice 87, 67-312 Niegosławice 1 724 349,09

(wysłano wyłącznie w formie elektronicznej)



2

5

Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego                   
Sp. z o.o.
67-200 Głogów, ul. Mickiewicza 63

2 422 731,93

6

PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWE BUD-DRÓG 
SP. Z O.O 
ul. Leśna 9, Podbrzezie Dolne, 67-120 Kożuchów

 2 156 034,83

3. Nie wniesiono uwag podczas otwarcia ofert.

Sporządził:

M. Mrozewska

Z poważaniem,
Dariusz  Chełski
Nadleśniczy 
/podpisano elektronicznie/


		2023-06-01T12:39:54+0000
	Dariusz Chełski




